COMUNE DI CAVEZZO

UFFICIO SEGRETERIA

Cavezzo lì 21/08/2023

Oggetto: ELENCO DELIBERE DI DETERMINAZIONI PUBBLICATE SU ALBO

PRETORIO ON LINE

Il presente elenco contiene 5 atti.

1)	Atto Numero:256 del:18/08/2023
	AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEI PRESIDI
	ANTINCENDIO E DEGLI IMPIANTI DI SPEGNIMENTO E RILEVAZIONE
	OSSIGENO ANNI 2023-2024 - CIG: Z773B732FA - DETERMINA DI
	INTERVENUTA EFFICACIA.
2)	Atto Numero:257 del:18/08/2023
	DETERMINA DI AFFIDAMENTO PER FORNITURA E POSA IN OPERA DI
	ARCHETTI PARAPEDONALE DANNEGGIATI "PISTA CICLABILE VIA
	CONCORDIA"
3)	Atto Numero:258 del:20/08/2023
	Integrazione alla Determina n. 131 del 24/05/2023
	MANUTENZIONE PERIODICA DEL DOCUMENTATORE DI INFRAZIONI
	SEMAFORICHE FTRDImpegno di spesaCIG ZA43B20F8D-
	sostituzione batteria netbook HP all'FT1D dell'FTRD matr.
	6526
4)	Atto Numero:259 del:21/08/2023
	RETTIFICA DELLA DETERMINAZIONE N. 249 DEL 10.08.2023
	RELATIVA ALLA PROCEDURA COMPARATIVA PER L'AFFIDAMENTO
	DELL'INCARICO DI COORDINATORE PEDAGOGICO ED INTEGRAZIONE
	DELL'IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 2025,
5)	Atto Numero:260 del:21/08/2023
	ASSISTENZA LEGALE PER RISARCIMENTO DANNI CAUSATI DA
	TERZI-DANNO AL PONTE SITO IN VIA DI SOTTO 50/A.
	INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA CIG ZC83C38A4F

Il Segretario
CATIA ORLANDI